机型名称: SS-50EUH-XX
概述: 50W 开关电源
版本: V00
发行日期: 2022-08-08
规 格 书
SS-50EUH系列 开关电源
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
产品特性：
全方位保护：短路/ 过
100
300
质保3年
0 3
全范围交流输入
可调输出电压
自然冷却散热
超薄金属外壳，小体积，1U外型
空载功耗< . W
过压/ 功率
%满载老化测试
可承受 Vac浪涌输入5秒
LED显示电源状态
工作温度可高达70℃
可承受5G振动测试
输入性能：
输入频率范围
最大输入电流
空载功耗
100Vac，满载
冷机启动
230Vac/50Hz
输入浪涌电流峰值(115Vac)
85Vac
47Hz
264Vac
63Hz
1.2A
40A
0.3W
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-50 系列 开关电源EUH
输出性能(SS-50EUH-12)：
满载@115Vac
电压精度
输出电 纹波（PK- ）压 PK
线性调整率
+1%
120mVp-p
开关机电压过冲 10% 满载
+ %0.5-0.5%
参数 最小值 典型值 最大值 备注
额定输出电压
额定输出电流
满载, 带宽限制20MHz，常温
4.2A
12V
空载电压调节范围 13.8V 电位器调节
输出功率 50.4W
满载@230Vac
效率
85.0%
87.0%
+0.5%
环温0 ~50℃ ℃温度系数 +0.1%/℃-0.1%/℃动态响应 +10%-10%
10%-50%,230Vac
100%-50%,230Vac
上升时间 120mS 满载@230Vac
保持时间 30mS 满载@ Vac230
在额定负载下，在低电压到高电压
之间测试
0%到100%负载范围
输出过电压保护 14.5V 打嗝模式14V 16V
负载调整率 -0.5%
84.0%
-1%
10.2V
86.0%
开机启动时间 1S0.5S 满载@230Vac
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-50 系列 开关电源EUH
输出性能(SS-50EUH-36)：
满载@115Vac
参数 最小值 典型值 最大值 备注
额定输出电压
额定输出电流 1.45A
36V
空载电压调节范围 39.6V 电位器调节
输出功率 52.2W
满载@230Vac
效率
87.5%
89.0%
电压精度 +1%
输出过电压保护 41V 打嗝模式40V 48V
输出电 纹波（PK- ）压 PK 200mVp-p
开关机电压过冲 10% 满载
满载, 带宽限制20MHz，常温
环温0 ~50℃ ℃温度系数 +0.1%/℃-0.1%/℃动态响应 +10%-10%
10%-50%
100%-50%
上升时间 120mS 满载@230Vac
保持时间 30mS 满载@ Vac230
86.0%
32.4V
88.0%
-1%
开机启动时间 1S0.5S 满载@230Vac
线性调整率 + %0.5-0.5%
+0.5%
在额定负载下，在低电压到高电压
之间测试
0%到100%负载范围负载调整率 -0.5%
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-50 系列 开关电源EUH
输出性能(SS-50EUH-48)：
满载@115Vac
参数 最小值 典型值 最大值 备注
额定输出电压
10 11压
其他性能：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
环境要求：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
工作温度（Ta）
贮藏温度
工作湿度
贮藏湿度
海拔高度
-30℃
-40℃
20%RH
10%RH
 +70℃
 +85℃
90%RH
95%RH
2000m
25℃
25℃
安规标准：
认证 安规标准 认证状况 备注
SS-50 系列 开关电源EUH
参数 最小值 典型值 最大值 备注
冷却方式 自然冷却
参考降额曲线
无冷凝
无冷凝
UL/cUL
CCC
UL60950-1
GB 4943.1-2011
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
特性曲线：
输入电压 峰值电流 T(@50%
峰值电流)
T(@10%
峰值电流)
输入浪涌电流
峰
值
电
流
50%峰值电流
时长
10% 峰值电流
时长
输入对输出
绝缘电阻 ≥100MΩ 输入对输出，测试电压：500Vdc
接地电阻 ≤0.1Ω
漏电流 ≤0.75mA 240Vac
SS-50 系列 开关电源EUH
安规测试项目：
备注安规测试项目 技术指标
绝缘要求
注：
1. 。耐压测试时，请将LN之间短路，输出线正负之间短路
3750Vac
输入对外壳 2000Vac
输出对外壳 1250Vac
25A/1min
115Vac 40A 2000uS
230Vac 60A 750uS
10mA/60s
10 60smA/
10mA/60s
传导 符合BS EN/EN55032 Class B
辐射 符合BS EN/EN55032 Class B
特性曲线：
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
输出功率Vs.环境温度曲线
SS-50 系列 开关电源EUH
输出功率Vs.输入电压
O
u
tp
u
t
P
o
w
e
r(
%
)
Input Voltage (Vac)
100
85
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
95 100 115 120 140 160 180 200 220 240 264
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
-30 -20 -10  0 10 20 30 40 50 60  70  80
O
u
tp
u
t
P
o
w
e
r(
%
)
Ambient Temperature (℃)
仅100Vac输入
230Vac
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
-30 -20 -10  0 10 20 30 40 50 60  70  80
O
u
tp
u
t
P
o
w
e
r(
%
)
Ambient Temperature (℃)
100Vac 230Vac
结构尺寸特性（单位：mm)
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-50 系列 开关电源EUH
92.54.5
φ3.5
ACL
ACN
V-
V+
VR1
LED
2-M3
20.5 55
99
40.5
3.5
6.5
70 82
90
6.5
26
10
15
φ3.5
74
2-M3
3.5
14.5
30
- 包装箱的外形尺寸为（单位：mm）：长 宽 高 =330×295×163;× ×
- 每箱产品的包装数量为 32 台；
- 单机净重：0.185kg；整箱毛重：7.4kg；
- 包装箱上有产品名称、型号、厂家标识、质量部门的检验合格证、制造日期
   等。
包 装
适应于车、船、飞机运输，运输中应遮蓬、防晒、文明装卸。
运       输
产品贮存应符合GB 3873－83的规定。
贮存期限超过1年的产品要重新检验，合格后方可使用。
贮       存
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-50 系列 开关电源EUH
产品符合欧盟RoHS指令(2011/65/EU)和欧盟议会2015/863/EU修正案。
RoHS
变更履历表
版   本 变更内容描述 变更日期 备   注
SS-50 系列 开关电源EUH
2022/08/08V00 初次发行
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com